
 

Seria "Rodzina Monet" autorstwa Weroniki Marczak to porywający zbiór książek. 

Cykl skupia się na fascynujących przygodach i losach głównych bohaterów. 

 „Rodzina Monet” to bestsellerowa seria, która zdobyła serca odbiorców na całym 

świecie. Zanurz się w porywającą opowieść, która łączy w sobie elementy dramatu, 

romansu i przygody.  

 

 



Jeśli poszukujesz niebanalnej książki młodzieżowej, sięgnij po pakiet 
książek Mercedes Ron. 

Trzy części trylogii noszą tytuły: "Moja wina", "Twoja wina", "Nasza wina". 
Główni bohaterowie powieści to siedemnastolatka Noah oraz o kilka lat starszy 
Nicholas. Noah jest poukładaną dziewczyną mieszkającą wraz z matką w Kanadzie. 
Jej życie gwałtownie się zmienia, gdy mama dziewczyny postanawia wyjść po raz drugi 
za mąż. Nowym partnerem matki okazuje się być milioner z Kalifornii, więc Noah wraz 
z rodzicielką opuszczają Kanadę. 

Nicholas to syn wybranka mamy. Jako przyrodnie rodzeństwo Noah i Nicholas 
kompletnie się nie dogadują. Dziewczynę denerwuje buta i pewność siebie Nicholasa, 
chłopak ma jednak w sobie coś. Po jakimś czasie młodzi zaczynają się interesować 
sobą nawzajem... 

 

 

 



„Czerwona piramida" to pierwsza część trylogii "Kroniki rodu Kane", która 

wprowadza nas w świat pełen egipskiej mitologii i niezapomnianych przygód. Rick 

Riordan po raz kolejny zaprasza swoich czytelników do rzeczywistości, w której 

zapomniani bogowie krążą wśród zwykłych ludzi, a mity stają się źródłem cennych 

informacji. To idealna pozycja dla każdego, kto kiedykolwiek interesował się bogatą 

historią Starożytnego Egiptu. 

W bibliotece szkolnej dostępna również druga część trylogii „Ognisty tron”  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Słynne powiedzenie mówi o tym, że apetyt rośnie w miarę jedzenia. O czym 

może jednak marzyć ktoś, kto ma już niemal wszystko? Sięgnij po książkę 

"Royal" autorstwa Sylwii Zandler i sam się o tym przekonaj! 

 

Sylwia Zandler, autorka, jest początkującą pisarką, która zadebiutowała książką 

"Royal". Tym samym dała się poznać szerokiemu gronu odbiorców jako 

twórczyni romansów i powieści obyczajowych o wartkiej akcji i bohaterach, obok 

których nie sposób przejść obojętnie. 

 

 

Pakiet trylogia  

 

 



„Królestwo kanciarzy” to niezwykła podróż w mroczne zakamarki 

fantastycznego świata stworzonego przez Leigh Bardugo. 

Obfituje w intrygę, niebezpieczeństwo i emocje, które zatrzymają czytelników 

na długo po zakończeniu lektury. 

 

 

 

 

 

Zapraszamy do biblioteki ! 


